5-1-1, Nishi-shinjyuku, shinjyuku-ku, Tokyo 160-0023, Japan
Tel.03-5352-7127

2026 年 3 月吉日

お客様各位

富士フイルム PBC 株式会社

 ソリューション営業部

Microsoft 365 製品 価格変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、販売元である Microsoft 社より Microsoft 365 に関する新機能の追加および価格改定の発表があり

ましたのでご案内いたします。既にライセンスを購入されているお客さまにつきましても、次回契約更新時に新単価が

適用されますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象プラン：Microsoft 365 Business Standard、Microsoft 365 E3 など主要プラン

2. 価格改定日：2026 年 7 月 1 日

2025 年 10 月 1 日以降の新規購入または契約更新を迎えるライセンスから順次新価格が適用されます。

詳細は Microsoft 公式ブログおよび、別紙レターを参照願います。

https://blogs.windows.com/japan/2025/12/05/advancing-microsoft-365-new-capabilities-and-

pricing-update/

お客様にはご負担をおかけいたしますが、今後とも安心してサービスをご利用いただけるよう努めてまいります。

ご不明点やご相談がございましたら、弊社担当までお気軽にお問い合わせください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

https://blogs.windows.com/japan/2025/12/05/advancing-microsoft-365-new-capabilities-and-pricing-update/
https://blogs.windows.com/japan/2025/12/05/advancing-microsoft-365-new-capabilities-and-pricing-update/